
Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:535183-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Urządzenia komputerowe
2023/S 170-535183

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urbitor spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: KRS:0000325890, NIP: 879-016-89-84
Adres pocztowy: ul. Chrobrego 105/107
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Rogalewicz, Jolanta Wolańska
E-mail: zamowienia@kartaprzetargowa.pl 
Tel.:  +48 510506503
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.urbitor.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urbitor/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/808016
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu IT oraz wyposażenia do budynku Toruń Space Labs
Numer referencyjny: DS/ZP05/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia@kartaprzetargowa.pl
http://bip.urbitor.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/urbitor/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/808016


Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu IT oraz wyposażenia z montażem, uruchomieniem, wdrożeniem, 
testami funkcjonowania i szkoleniem do budynku Toruń Space Labs w podziale na części:
1) część nr 1 – serwery, inny sprzęt IT i oprogramowanie
2) część nr 2 – urządzenia i narzędzia warsztatowe
3) część nr 3 – przyrządy do ćwiczeń i pomiarów

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
serwery, inny sprzęt IT i oprogramowanie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30213000 Komputery osobiste
30231300 Monitory ekranowe
32420000 Urządzenia sieciowe
48820000 Serwery
48321000 Pakiety oprogramowania do projektowania wspomaganego komputerowo (CAD)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa drukarki 3D, oprogramowania do tworzenia grafiki, stanowisk komputerowych, serwerów, szaf 
serwerowych, access pointów, zasilacza awaryjnego, routera, switchy, przełącznicy światłowodowej, 
stanowiska kontrolnego, systemu ekranów ledowych, systemu audio, centrali zarządzania/sterowania, TV 
LCD, komputerów przenośnych, monitora dotykowego, kontrolera gestów leap, wyposażenia VR, AR oraz 
MR, stanowiska pracy i platformy VR/AR/MR, ekranów LED, komponentów M2M oraz IoT , oprogramowania, 
monitorów, smartphonów, zestawu beacon, tabletów, zasilaczy laboratoryjnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wady dla sprzętu priorytetowego / Waga: 25%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wady dla sprzętu innego niż priorytetowy / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

3 / 8

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to 14 dni od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie do 30.11.2023 roku. Zawiadomienie zostanie przekazane nie wcześniej niż 
2.11.2023 r. Szczegółowe terminy realizacji zawiera wzór umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
urządzenia i narzędzia warsztatowe
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
38300000 Przyrządy do pomiaru
42661000 Urządzenia do lutowania na miękko i na twardo
42662100 Elektryczny sprzęt spawalniczy
43800000 Urządzenia warsztatowe
38342000 Oscyloskopy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa stołu warsztatowego, zestawu narzędzi, odciągu wiórów i opiłków, kompresora elektrycznego wraz 
z osprzętem, wózka ręcznego do transportu, lutownicy, montażu BGA, stołów warsztatowych (ESD), komory 
rękawicowej, myjki ultradźwiękowej, oscyloskopu cyfrowego, pirometru, generatora funkcyjnego, multimetr 
cyfrowego, wyposażenia dodatkowego (elementy elektroniczne, analizator widma).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wady / Waga: 35%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

4 / 8

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to 14 dni od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie do 30.11.2023 roku. Zawiadomienie zostanie przekazane nie wcześniej niż 
2.11.2023 r. Szczegółowe terminy realizacji zawiera wzór umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
przyrządy do ćwiczeń i pomiarów
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
37442300 Maszyny ćwiczące wytrzymałość dolnej i górnej części ciała
33190000 Różne urządzenia i produkty medyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem realizacji zamówienia jest budynek Toruń Space Labs położony w Toruniu przy ul. Łokietka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa bieżni, czujników, ergometru i zestawu do wysiłku fizycznego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 5%
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia wady / Waga: 35%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPKP.01.04.03-04-0007/20 - Toruń Space Labs

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia to 14 dni od daty przesłania wykonawcy zawiadomienia o gotowości do 
dostarczenia przedmiotu umowy i realizacji powiązanych zobowiązań wykonawcy. Zamawiający planuje 
osiągnięcie gotowości w okresie do 30.11.2023 roku. Zawiadomienie zostanie przekazane nie wcześniej niż 
2.11.2023 r. Szczegółowe terminy realizacji zawiera wzór umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

5 / 8

III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, by wykonawca w okresie ostatnich czterech lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał:
a) dla części nr 1:
– min. dwie dostawy z których każda obejmowała dostawę serwerów (co najmniej dwóch) o łącznej wartości 
serwerów w ramach każdej dostawy min. 100 000 złotych,
– min. dwie dostawy obejmujące dostarczenie sprzętu IT o wartości min. 250 000 złotych dla każdej dostawy;
b) dla części nr 2 – min. dwie dostawy obejmujące dostarczenie urządzeń lub narzędzi warsztatowych o 
wartości min. 50 000 złotych dla każdej dostawy;
c) dla części nr 3 – zamawiający nie określa warunku.
W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia lub korzystania z zasobów podmiotu trzeciego 
dopuszczalne jest w ramach każdej z części sumowanie potencjałów (np. możliwe jest wykazanie jednej 
dostawy o wymaganych cechach przez jeden podmiot oraz drugiej dostawy o wymaganych cechach przez inny 
podmiot). Powyższe nie dotyczy warunku odnoszącego się do dostawy serwerów w ramach części nr 1 – tu 
obie dostawy serwerów powinny zostać zrealizowane przez ten sam podmiot. W pozostałym zakresie w ramach 
części nr 1 możliwe jest sumowanie potencjałów.
W przypadku gdy wartość zamówienia została wyrażona w walucie innej niż PLN, Wykonawca zobowiązany jest 
do jej przeliczenia na PLN przyjmując jako podstawę średni kurs danej waluty opublikowany przez NBP (według 
tabeli średnich walut obcych) w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Do oferty wykonawca dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wykonawca, którego oferta została 
najwyżej oceniona, złoży następujące podmiotowe środki dowodowe:
1) wykaz dostaw – w zakresie potwierdzającym spełnianie ustanowionego warunku udziału w postępowaniu 
– wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane, wykaz dotyczy dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 4 lat od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie (załącznik nr 6 do SWZ);
- jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz dotyczy dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

6 / 8

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy;
2) dowody określające, czy wskazane w wykazie dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie tj. 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane,
- jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie wykonawcy;
- w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Zasady składania dokumentów w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
lub korzystających z zasobów podmiotu trzeciego określa dokumentacja zamówienia (SWZ).
Dokumentacja zamówienia (SWZ) określa również podstawy wykluczenia z postępowania oraz dokumenty 
wymagane do złożenia w postępowaniu.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest przyjąć warunki umowy zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 
do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w treści zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty na warunkach przewidzianych we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/10/2023
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

7 / 8

Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy prawo zamówień publicznych, oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2 Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się, w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej – albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w innych przypadkach wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Szczegółowe zasady dotyczące środków ochrony prawnej zawiera dział IX ustawy prawo zamówień 
publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S170
05/09/2023
535183-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/08/2023

05/09/2023 S170
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

